
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 72/2020 - DG/PT/REITORIA/IFPB,  de 23 de março de 2020.

O Diretor Geral do Campus Patos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, nomeado pela
Portaria nº 2.842/2018-Reitoria de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Portaria n° 268/2018 publicada no DOU de 14/02/2018,

RESOLVE:

I – Substituir o professor Luciano de Oliveira Nóbrega, pela professora Priscila de Souza Maciel, como
representante docente da coordenação do curso membro do Colegiado do Curso Superior de Engenharia Civil do IFPB
Campus Patos (Portaria 135 de 29 de agosto de 2019);

II – Substituir o professor Luciano de Oliveira Nóbrega, pelo professor Weber Geovanni Mendes Maciel, como
componente Núcleo Docente Estruturante do Curso Superior de Engenharia Civil do IFPB Campus Patos (Portaria 136 de
29 de agosto de 2019);

III - Esta portaria entra em vigor nesta data.

José Ronaldo de Lima

Diretor Geral

Campus Patos - IFPB

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jose Ronaldo de Lima, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PT , em 23/03/2020 09:49:28.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 19/03/2020. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h?ps://suap.ifpb.edu.br/auten:car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

88564

6befa58d80


